
Přípravná šetření

Město Marktredwitz a kancelář „UmbauStadt“ v současné době provádějí
takzvaná přípravná šetření v oblas� kolem školicího centra. Z výsledku šetření
vznikne rámcový projekt, který bude definovat cíle územního plánu a volného
prostranství a projekty většího územního celku, přičemž stanoví lokality, které
mají být podporovány při sanaci města. Na základě přípravných šetření a po
definování podporovaných lokalit mohou být do této oblas� nasměrovány
veřejné finance na realizaci popsaných cílů a projektů.

V rámci zjišťování stavu by především měly být odkryty nedostatky na tomto
území, ale také nalezeny pozi�vní aspekty a charakteris�cká místa jako styčné
body pro budoucí rozvoj. Území bude zkoumáno z hlediska stavebního,
prostorového, infrastruktury a sociálního.

Zapojte se!

Ve všech těchto ohledech je důraz kladen na lidi. Jste to vy, kdo každý den
žijete, pracujete nebo pobýváte v této oblas�. Pro práci města a projektantů je
proto velmi důležité znát Váš názor a vnést do plánování Vaše znalos� této
městské čás�. Pomozte utvářet budoucnost Vaší městské čtvr�, umístění školy
nebo okolí Vašeho bydliště! Prosíme Vás, abyste odpověděli na naše otázky, a
s napě�m očekáváme, s jakými návrhy nebo nápady přijdete!

Těšíme se na poštu od Vás!

Naše poštovní schránky jsou k dispozici v oblas� šetření od začátku prosince do
poloviny ledna - přesná umístění najdete na mapě. Zde nám můžete vrá�t
tento leták, až jej vyplníte. Otázky v letáku slouží pouze jako podnět - můžete
nám také k tomuto tématu napsat dopis a tento vhodit pod heslem „MAK was
draus!“ do jedné ze schránek. Rovněž je možno nás kontaktovat e-mailem na
adrese mak@umbaustadt.de.

Těšíme se na četné poštovní zásilky - každý podnět je cenný!

Přejete si více informací?
Navš�vte stránku: www.stewog.de/vu-schulzentrum
Srdečně děkujeme za Vaši účast!
V jaké čás� území se rádi zdržujete? Zakreslete to na mapě!

Udělejte si čas na další rozvoj své obytné
čtvr� a sdělte nám, co je zde podle Vás
dobré a co by se mělo zlepšit!

Líbí se mi
tu.
A tobě?

Zapojte se!
Cí�te se dobře ve Vaší obytné čtvr�?
� Ano, protože ________________________________________________
� Ne, protože ________________________________________________

Co se Vám líbí ve Vaší obytné čtvr�?

Co Vám ve Vaší čtvr� nejvíce vadí?

Jak se pohybujete uvnitř města?

� pěšky � na kole � autem � busem
Můžete vykonávat cesty ve Vaší čtvr� také pěšky nebo na kole?
� Ano, protože ________________________________________________
� Ne, protože ________________________________________________
� Nevím, nikdy jsem nevyzkoušel.
Kde parkujete své auto?
� na vlastním pozemku � na pronajatém stání/v garáži

� stání na veřejném prostoru � nemám auto
Je pro Vaši domácnost dostatek parkovacích míst?
� Ano � Ne
Je ve Vaší obytné čtvr� dostatečný počet hřišť/parků?
� Ano � Ne

Jak hodno�te kvalitu života v této oblas�?
� Pobývám zde rád.
� Pobývám zde, ale_________________________________________
� Nepobývám zde rád(a).
Proč?

Jaké jsou Vaše bytové poměry?
� Vlastnictví � Nájemní poměr � STEWOG
� Allgemeine Baugenossenschaft � Ostatní

Jak hodno�te Vaši bytovou situaci?

� dobrá � spíš dobrá � spíš špatná � špatná

Proč?

V jakém složení bydlíte?

� sám(a) � s partnerem (partnerkou) � u rodičů/s rodiči

� u dě�/s dětmi � sdílené bydlení

Jak velká je Vaše domácnost? _______ osoba/osoby
Jak velká je Vaše obytná plocha?

� méně než 45 m² � 45 až 90 m² � 91 až 140 m² � více než 140 m²

Jak hodno�te stav Vaší obytné budovy?

� Velmi nutná potřeba renovace � Je zapotřebí jen pár renovačních prací

� Jsou zapotřebí lehké renovační práce � Bez potřeby renovace

Plánujete se v následujících třech letech přestěhovat ze svého bytu/domu?
� Ano, protože ________________________________________________
� Ne, protože ________________________________________________

K jaké věkové skupině patříte?

� 0-18 � 19-35 � 36-60� přes 60 let

Kde bydlíte? (ulice a číslo domu)

Máte nápady ohledně rozvoje a zlepšení Vaší obytné čtvr�?

Vaše data, nápady a podněty budou použity výhradně anonymně v rámci připravovaných šetření dle
§ 141 BauGB a později budou vymazána.



Br
ie

fk
as

te
n

Al
lg

.
Ba

ug
en

os
se

ns
ch

af
t

Br
ie

fk
as

te
n

Fr
ie

dh
of

Br
ie

fk
as

te
n

M
ar

ie
na

po
th

ek
e

JU
Z

Marienstraße

Jahnst
raße

Oskar-Lo
ewe-Stra

ße

Fritz-Thom
as-Straße

Grü
ner
stra
ße

Lu
ise
ns
tr
aß
e

Th
er
es
ie
ns
tr
aß
e

G
oe
th
es
tr
aß
e

Sc
hü
tz
en
st
ra
ße

Ludw
ig-T
hom

a-St
raße

Haa
ger
Weg

Marie
nstraß

e

Katto
witze

r Weg

Karlsba
der Stra

ße
Schulst

raße

Ludwig-Tho
ma-Straße

H
irs
ch
be
rg
er
St
ra
ße

M
ar
ie
nb
ad
er
W
eg

Fr
an
ze
ns
ba
de
rS
tr
aß
e

Br
es
la
ue
rS
tr
aß
e

Br
es
la
ue
rS
tr
aß
e

Zw
ei
gs
tr
aß
e

W
al
te
rs
tr
aß
e

Bar
bar
ast
raß
e

Am
St
er
ng
ru
nd

Po
št
ov

ní
sc

hr
án

ka

Vy
m

ez
en

í
zk

ou
m

an
éh

o
úz

em
í

Le
ge
nd
a

N
a
m
ap
ě
je
je
št
ě
m
ís
to
!

O
zn

ač
te

,k
de

se
Vá

m
to

ob
zv

lá
šť

líb
í!

Le
tá

k
m

ůž
et

e
je
dn

od
uš

e
vh

od
it

do
sc

hr
án

ky
.J

sm
e
pl
ni

oč
ek

áv
án

í!
Ta

to
m

íst
a
se

m
il
íb
í:
O

Ta
to

m
íst

a
se

m
in

el
íb
í:
X

To
to

je
m

é
ob

líb
en

é
m

íst
o:
❤

Fr
ie
dr
ic
hs
tr
aß
e

Ko
lp
in
gs
tr
aß
e

Ka
rls
tr
aß
e

Br
ie

fk
as

te
n

Ec
ke

G
oe

th
es

tr
aß

e

0
10

0
20

0m


